
MHMPP05UICGS
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace i

D V S/82/03/000636/202U
uzavřená nitě uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 2S0/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník “) a zákona é. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stru mimi:

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým. ředitelem odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu.

0006458!
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
Název organizace/Městská část Modrý klíc o.p.s.
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
zap sána'reg i stro ván a: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

Ing. Mgr. Milana Remarová

Šmolková 567/2. 142 00 Praha 411 
29139376
O 1059 vedená u Městského soudu \ Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen „dotace"), tj. účelově vázaných 
finančních prostředku určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto slu/by se v/tahuje Pověřeni hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28 12. 2018 (dále jen ..Pověření") v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištěni fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb . o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
..Zákon**).

2 V souladu s$43 odst. 1 zákona č. 131 -'2000 Sb.. o hlavním mčsiě Pra2C. vc zněni pozdějších 
předpisu, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahv usnesením č. 14/28 dne 13. 2. 2020.

1.



Článek II.
VýSe finančních prostředku

1. Dotace sc poskytuje ve výši 23 410 000 Kč
(slovy dvacettíimilionyčlynsladeseuisíc koruněeských) dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 
této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít nu náklady (\ v daje) vzniklé od I. 1.2020 do 31. 12. 2020 a uhrazené 
od 1. 1.2020 do 25. 1.2021 /.a podmínek stanovených v teto smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. 1. odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Dotace sc poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
$ termíny a výši jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. I o poskytnuti dotace z kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí") \e znění případných dodatku 
k Rozhodnutí a \ souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnutí včetně Metodiky jc zveřejněno na webovych 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude neprodleně 
po jejich obdrženi umístěn taktéž na webovych stránkách poskytovatele.

Článek lil.

Podmínky poskytnuti finančních prostředku
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytuji sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. ni. Prahy pro rok 2020", který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HV1P č. 9/106 zc dne 19. 9. 2019 (dále jen „Program") a 
v souladu s obecné závaznými předpisy: dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

sc zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti: 
b} čerpání poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu sc zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů:

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 5b , o zadávání veřejných zakázek.
vc znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek"), dojde-li 
k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek:

d) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnutí;
e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

vc smlouvě nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavřeni této smlouvy do vyúčtováni dotace, nejpozději do 14 kalendářních 
dnů od vzniku tělo skutečnosti;

ť) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotni Část bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnuti 
příjemce či v důsledku zrušeni nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. 1. 2021 na účet poskytovatele ě. 5157998/6000, variabilní symbol: IČO/RČ 
příjemce dotace, specilieký symbol: 13305,

g) příjemce dotace je povinen přidělené li nauční prostředky řádně vyúčtovat k 31 12. 2020 
a na závazném formuláři doručil nej později do 31. 1 2021 prostřednictvím podatelny 
nebo pošlou odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční



prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 51 57998/6000, 
variabilní svmbol: IČO RČ příjemce dotace, specúický symbol: 13305. nejpozději 
do 31. 1.2021;

3 Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informoval 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně /ávazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jim požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. I. odst. 1 teto 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončil čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím. než dojde k jeho 
zrušeni s likvidací, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušeni s likvidací a 
\ takovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidaci poskytovateli

4.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřej no správ ní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb.. o JI nauční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace.

2. PorušMi příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtu. V případě pozdního doručení vyúčtováni dotace dle čl. III. bod 2 písni, 
g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušeni rozpočtové káznč vc smyslu 5 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu v těchto případech:

• opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000.-Kč
- opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě se uloží sníženy 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpovčď musí byt 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručeni. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2 Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a sc znčním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnuti jsou mu srozumitelné a zaut/ujc se je 
dodržov at.

3. Obě smluvní strany shodné prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelně v souladu se



zákonem a nepři čí se dobrým mravům.
4. Smluvní strany výslovní souhlasí s tím. ab> tato smlouva bv Ij uvedena \ Centrál ni evidenci 

*mluv (CHS) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné o/načeni Jeto smlouvy, datum jejího podpisu a teM této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji /a obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užili a /veřejném' 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340-'2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv} zajistí posk\tovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou byt provedeny pouze foímou písemných dodatků 
k této smlouvě po dep sáných oběma smluvním) stranami.

8. Tato sm I ou va j e v y hotov cna v pět i autorizova nvc h stej nop i šech, z n i ehž po sk ylov ale 1 obdrž i 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis

9. 'lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv.

'■A*1
M t J Pt h2020 V Pra/e dne . 2020V Praze dne

(za poskytovatele) (za příjemce)

Mocr- v o o.p s

f i •

v

\



*c
>9 >y
C “OuO a 
S B

R 3
O Tt T. Wp*
C
c--r-i f-ia i/1

-D *r p**.e e£ <rt
2 ®
N)

v ov o o o« o o 9OO O© O 99
-7 OO

>S cc Ttin
v<n c tr*>»

>

frvKrt © -r r*lT ors
© ac »■SJ t Cr» »9©Ti

r»T
i/1r J

©>C-
o

»9 ©<*N >9-s © -o oa o't* o og >,
£sr:

o*c o o
—i ■9 •oo«I f"i ol-*l

©9 yr»
r*Jí©-o

b
VCm

r*i OPC 9
*> R

>ie 2Xi2£ ■5 >> >N >«
>Í5>s ■Bij c ©*»'^j v«

»S<5 9 8Jí 99 srt R© ■3 >b tr>V .c V,
©trt>9 9 >y9 k.3 k.sa ©O i>9S & <j *ak. *© -© •2‘iř -9& ©O

© BO >vs B S9 »9 n c&SS i ' >> 
lí 
Ž H

c o .cR ■aC >> irt .N
O. 3

3 s•S c « 2
& 2 
« 5

■s <A9 ©c
>9 u

5 5
fc-; V V)

* s 'rt
K£ B «j v Os9 ^ R •ř* >« £ § -© o 

O •©
S *5 2 •*

Ns '9 ■gsi. •w
'P-.zB. i rt

© ”©c C- o'C- 9 2sc.
‘V© -v>crt Jí*2 >NÍ8 '3

CJ fN s21 9 tt «Ce•cj '« 9 9O <n4^>>5 •M f- 'C<rt9 (A ©- -Tr-~© ©o íN r-í
» kw

s rj C-"•i2 *2g Cm >9
9 >x\K >



příloho Č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

HLAVNI MÍHTO PRA HA
MA01STRA1 HLAVNÍHO Mř*TA PRAItY
ODBOR /ORAVOtNIcrVI. SOCIÁLNÍ PH^B A PRKVKNď

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace; Modrý klič o.p.s.

IČ: 29139376

Název služby: Modry klič o.p4. • denní staelená? 
Druh služby: denní stacionáře 

Registra Sní £í$1 o služby (Identífl kátor)i 2977002

Plánovaná 
náklady 

írousočetl :

Požadovaní
dotace

Akceptované 
čerpán/dotace

poznámka
KUNákladová položkaKód

Náklady celkem 25261000 12941000 1284C000
Osobní náklady celkem 2137SOOO 120410001

2 1 Procovni smlouvy 20719418 12941000
0l.il Dohody o pracovní čmnom 291925

Dohody o covcdcn í o'o<c 320000 01 til

1284QOCOJme osobm naktady (uveďte/ kooperauvo 436S7 01 4.
Provozní náklady celkem 02 390WD00
Dlouhodobý mojtttb 11C000 02 1
Dlouhodobý mp/erei <?o 60 r<t 10000 02 11
Diouhodoby mourek do 40 
Ví (uveďte) koberce, induven- učeben, 
myčka, PC, vskorno, lední;?2 12 1M0CO 0

02 2 5870CCpoťoumy
kancelářské potřeby 30000 02 3
pohonné hifioty 176000 02 4

ji ne spotřebované nákupy (uveďte t.hvg. m 
41000. zdf m.8000. m no ud' bud 50000,m 
udr ?ah 5COO. m 2 buiy 21CO0. ost drob 
2S000.
kuCh.m.20KKJ. d'Og. 8COOO. prádlo 
35000, po n. 78000 2.5 362010 0

2 6 Služby 2S28GC0 0
1472000 02 6 1 energie

telefony, internet, poltovne, ostatní 75000 02.6.2
2 $.3 2000 0najgmne

oravm a ekonomické služby 300000 02 54
školení a kurzy 9COOO 0205

2.6.6 opravy a udržovaní 302000 0
02 6 7. cestovní nohraůy 4000

pracovnici v přim? peci /mimo pracoval 
poměr) 0 02 68

OSIOÍ"!p'OCOvníO (mimo p'OCQV‘i poměr 12000 02.6 9
;iné [uveďte) odpad 70 000, po/dtěnl 
odpovědnosti, budQ~\ t\Ov<3'i;r>i OOjďJn’ 
V07>de> 70 000, 'PO, rr.roV aktuaUroce, 
ochrano objektu. odběry vody 2» do mčs<ce, 
oudtre 2ó>0"0, rev<:e. proudy v pracovníků
otdi/l 0002 6 30 2710CO 0

0 02 7 Ocpisy
120W 02 8 PIÍO!"' 'ujkiOd'/

[Celkem 2S2810CO 12941000 12840C00



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP Č. 2e dne■ HLAVNÍ MÍSTO PRAHA
MAtílSIKÁT HLAVNÍHO MfSI A 1'KAIIY

OIMIOR ZDRAVOTNICTVÍ. SOClAl.Nl Prťlí A PRhVfcNCIí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Modrý klíč o.p.s. 

IČ: 2913937$

Název služby: Modrý klíč o. p.s. • odfehčovad služby 

Druh služby: odlehiovacf služby 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3296442

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpáni dotace

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 1336000 563000 558000
1 Osobni náklady celkem 1111000 563000

Pracovní smlo uvyl.l 245293 144000
Dohody o pracovní činnosti1 ii 286600 184000
DohoOy o provedenípro<ei m 578000 235000
Jiné osobni naklody (uveďte)11.4. 1107 0 558000

2. Provozní náklady celkem 228000 0
Dlouhodobý majetek2.1. 0 0

2 1.1 Dlouhodobý majetek do 60 tis (u veďte) • 0 0

dlouhodobý rrojetek Oo 40 us.(uveďte)2.1 2. 0 0
2 2 po tr o viny 65C00 0

kancelarske potřepy2 3. 2000 0
2 4 pohonné hmoty 0 0

jmé spotřebované nákupy (uvedte}' 
hygienický matená! 10 000, drogerie 11.000. 
prádlo 2.000, pomůcky 2 0002.5. 25000 0
Služby26 131500 0

2.6 1. 61000 0energie
2 S.2 telefony, internet, poštovné, ostatní 1COO 0
2.6 3. 0 0najemne
26 4 právní a ekonomické služby 36000 0
2 6 5. školení a kurzy 0 0

opravya udržovaní2 6.6 0 0
2.6 7 cestovní náhrady C 0

pracovnici v ohme peč\ (nunio procovnl 
pcmér)2 68 0 0

2 69 OS to tni pro covnici (mim o pro covm porn ěr 2UCOO 0
tmě (uveďte) oovoi otIpodutvlašf 
ukládaného 12 500, pouštěni osob S00, 
ouďtSOO2 6 10. 135C0 0
Odpisy2.7 0 0

2 8 ostotm nákiody 1S0C 0
Celkem 1336000 563000 S58000



příloha č. 2 k uineiení Rody HMP c. ze dne

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAOISTKAT III.AVS) IIO MĚSTA KKA1IY

ooror / dmvnrNirrvl, sociAi mi pě<*ka pkhvhnck

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Modrý klí! o.pj.

|f: 29139376

Název služby: Modrým o.p.s. * týdenní stacionář 

Druh služby : týdenní stacionáře 

Registrační číslo služby (identifikátor): 7245583

Minované 
náklady 

(rozpočet) -
Požadovaná'

dotace
Akceptované 

Čerpání dotace
poznámka

KU
Kód Nákladová položka

Náklady celkem 19025COC 10031OC0 10032000
Osobní náklady celkem 15í>59COC 100910001
Pracovm smlcusy 14930844 10091000
Dohody C u'OCOv<i’ ZtonoíU 25884B 011

l.il DohoQy c QfQvedťx crJCP 3301S0 0

14 Me csoCrii ('okhoy íouodtel koopťoi>uo 39158 C :cci2oro
2 Provozní náklady celkem 3467000 C

2 1 Dlouhodobý moletok 168000 C
DlOJhodObf moítttk do 60 u$
'uvvdtej uče tm o midcvý crogtom2 3 3 38000 0

OlCuriOOOb, "lOitítk do &0 
os /uvedl?) í/die. stůl. koCerec. vybaven< 
obývocrho 00kC}C QydCfry v t>ytč Wfr0tQ, 
!u», ttdnm, myčka, PC, *op<rko2 11 3S0COC' 0

2.2. 4S5CCC 0potrp siny
2.3. 'tfťcvlers«v potfeby 30000 0
2 4 [PQhorr.e hmoty 47000 0

i'ne spotřebované nákypy
(uvedie) zdrav m ISOOO.hy* m 20000. m na
úUržbu bud 70CO0.m zanrady
25000,pnevmatiky 20000, PSt nn oOCOO.
<jc m 2000!.drogerie 8COCO. p'ádloOOOOO. 
OPm 5COCO75 390000 0
Služby2 C 236COCO C

26 1 1075000 0energie
2 6 2. tel ptaný, ivprrpt. poštovrp, cs*atn 54000 0
2.6.3 rájomne 209000 0
264 pravr.i a ekonomické slžov 30C0C0 0

školení a kurzy2.6 0 90000 0
266 opravy a udržovaní 423COO 0

ce»to/r?i náhrady2 6 7 3COC 0
OWWvfřřťr v pr^íC o?{) tm-mo procd-n-

2 6 3 C 0o 0D«n

astotni proiovnici Im/rrc pracovní poměr2 C 5 12000 0

ynt lu/ediej od/o? c euntbo odpadu, 
dezinfekce 3S 000, poyriíén1' o3peiád"0jt.'. 
budov, voudei 36 000, oud-t $ 000,odbi'v 
vod,, IPO, aktualizace mezd. och'ona 
ot/oktv, fd'QvC(t\i C'fvcníg 3?g 325 0002 6.30 2029CO 0

2.7 Odpisy 0 C
28 osiotr<nokiqdy 21000 0

Celkem 19026000 1OD93O0C 12012CO0


